Radicacién

76520400300720170003700

76520400300720180006300

76520400300720180018700

76520400300720180040900

76520400300720190004100

76520400300720190015900

76520400300720190044300

76520400300720200019900

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/11/2021

Clase de
Proceso

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo

con titulo
hipotecario

Divisorios

ESTADO No. 131

Demandante

MARIA FERNANDA
RIVERA VARELA

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

COOPERATIVA
SUCOOP

BLANCA STELLA
SILVA GONZALEZ

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

BANCO CAJA
SOCIAL S.A.

JOSE ARTEMIO
ARCILA

Demandado

CARLOS EDUARDO
RUIZ GARCIA

LUZ ELENA
GONZALEZ
ESPARZA

APD. JAIRO PEREZ
ARIAS

APD. RAFAEL
HERNANDO
LOZANO PUENTE

LUIS ANGEL FLOYD
SALINAS

APD.JIMENA
BEDOYA GOYES

APD. ILSE POSADA
GORDON

INGRID TATIANA
PAZ

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Pago OBS.
entre otras disposicién

Auto ordena librar oficio OBS. y requerir
apoderados para que informen correos

Auto termina proceso por Pago OBS.
entre otras disposicion

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
Oficio No. 198/21

Auto termina proceso por Pago OBS.
entre otras disposicion

Auto de Tramite OBS. Requiere
apoderada, suministre informacion.

Auto termina proceso por Pago OBS.
entre otras disposicion

Auto de Tramite OBS. releva al auxiliar
de la justicia

Fecha

Registro

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

Folio

70

275

125-
126

50

144

27

155-
156

98

Cuaderno



76520400300720200025500

76520400300720210029600

76520400300720210031700

76520400300720210032100

76520400300720210032400

76520400300720210033000

Despacho Comisorio (015)

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se

Sucesién

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

JESUS ALFONSO
IBANEZ GARCIA

BANCO
SCOTIANBANK
COLPATRIA

BANCLOMBIA SA

BANCOOMEVA

BANCO DE
BOGOTA

COOPERATIVAY
CREDITO
NACIONAL
COFINAL

Juzgado 10 C.
Circuito de Cali

Numero de registros:13

APOD ELENA
VILLAFANE
CHAPARRO

APDO ENGIE
YANINE MITCHEL
DE LA CRUZ

APDO JUAN
ARMANDO
SINISTERRA
MOLINA

APD JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APD JHOAN
SEBASTIAN
BUCHELI

Auto Fijaciéon Audiencia OBS. Dic 9 del
21- 2:30 pm

Auto admite demanda OBS. entre otras
disposicion

Auto rechaza demanda OBS. Por
Competencia.

Auto inadmite demanda OBS. entre
otras disposicion.

Auto rechaza demanda OBS. por
competencia.

Auto inadmite demanda OBS. concede
termino de subsanacién y reconoce
personeria.

subcomisién

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

92

12

14

33

53

17



