

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/11/2021

ESTADO No. 131

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720170003700	Verbal	MARIA FERNANDA RIVERA VARELA	CARLOS EDUARDO RUIZ GARCIA	Auto termina proceso por Pago OBS. entre otras disposición	25/11/2021	70	1
76520400300720180006300	Ejecutivo con título hipotecario	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	Luz Elena González Esparza	Auto ordena librar oficio OBS. y requerir apoderados para que informen correos	25/11/2021	275	1
76520400300720180018700	Ejecutivo singular	COOPERATIVA SUCOOP	APD. JAIRO PÉREZ ARIAS	Auto termina proceso por Pago OBS. entre otras disposición	25/11/2021	125-126	1
76520400300720180040900	Ejecutivo singular	BLANCA STELLA SILVA GONZALEZ	APD. RAFAEL HERNANDO LOZANO PUENTE	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS. Oficio No. 198/21	25/11/2021	50	1
76520400300720190004100	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS ÁNGEL FLOYD SALINAS	Auto termina proceso por Pago OBS. entre otras disposición	25/11/2021	144	1
76520400300720190015900	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. JIMENA BEDOYA GOYES	Auto de Trámite OBS. Requiere apoderada, suministre información.	25/11/2021	27	1
76520400300720190044300	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	APD. ILSE POSADA GORDON	Auto termina proceso por Pago OBS. entre otras disposición	25/11/2021	155-156	1
76520400300720200019900	Divisorios	JOSE ARTEMIO ARCILA	INGRID TATIANA PAZ	Auto de Trámite OBS. releva al auxiliar de la justicia	25/11/2021	98	1

76520400300720200025500	Sucesión	JESUS ALFONSO IBAÑEZ GARCIA		Auto Fijación Audiencia OBS. Dic 9 del 21- 2:30 pm	25/11/2021	92	1
76520400300720210029600	Ejecutivo singular	BANCO SCOTIANBANK COLPATRIA	APOD ELENA VILLAFAÑE CHAPARRO	Auto admite demanda OBS. entre otras disposición	25/11/2021	12	1
76520400300720210031700	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA SA	APDO ENGIE YANINE MITCHEL DE LA CRUZ	Auto rechaza demanda OBS. Por Competencia.	25/11/2021	14	1
76520400300720210032100	Ejecutivo singular	BANCOOMEVA	APDO JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Auto inadmite demanda OBS. entre otras disposición.	25/11/2021	33	1
76520400300720210032400	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTA	APD JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto rechaza demanda OBS. por competencia.	25/11/2021	53	1
76520400300720210033000	Ejecutivo singular	COOPERATIVA Y CREDITO NACIONAL COFINAL	APD JHOAN SEBASTIAN BUCHELI	Auto inadmite demanda OBS. concede termino de subsanación y reconoce personería.	25/11/2021	17	1
Despacho Comisorio (015)		Juzgado 10 C. Círculo de Cali		subcomisión	25/11/2021	4	1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/11/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario